
UCHWAŁA Nr xxVII/227 l20I3
RADY GMINY oSIĘCINY

z dnia 28 listopada 2013 roku

w sprawie określenia wzoru formularTy oolnformacja w sprawie podatku
leśnego'', o,Deklaracja na podatek leśny''

Napodstawie art.18 ust 2pVJ 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 r o Samorządzie
gminnym (Dz.U. zŻOI3r.,poz. 594 zpoźn. zm.\ oraz art.6 ust. 9 ustawy
z dnia 30 pażdziernika 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z2013 r., poz.465)

Rada Gminy
uchwala ,co następuje :

$1

1. określa się wzór formularza ,,Informacja w sprawie podatku leśnego''
(L-1) przeznaczonego dla osób ftzycznych dla potrzeb wymiaru
i poboru podatku leśnego stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. określa się wzór formularza,,Deklaracja napodatek leśny''(Dl- 1)

zprzeznaczęniem dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oruz
spółek nie posiadających osobowości prawnej jednostek
or ganizacvj nych Agencj i Ni eruchomo ści Rolnych i j edno stek
organizacvjnych Lasów Państwowych stanowiący załącznik Nr 2 do

niniejszej uchwały.
3. określa się wzór formuIarza ,, Dane o nieruchomościach leśnych''

(ZL-IIA),będącego załącznikiem do informacji IL-1 lub deklaracji DL-1
stanowiący załącznik Nr3 do niniejszej uchwały.

4. określa się wzór formularza 
',Dane 

o zwolnieniach podatkowych
w podatku leśnym'' (ZL-1/B), będącego załącznlkiem do informacji lub
deklaracji DL _1 stanowiący zaŁącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

$2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy osięciny.

s3

Traci moc uchwała Nr 1111412006 Rady Gminy osięciny z dnia 5 grudnia
2006r. w sprawie wzorów formularzy do podatku leśnego.

' Zmiatly wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r. poz.645 .



$4

Uchwała wchodzi w Życie z dniem I sĘcznia}}I4 roku, podlegapublikacji
w Dzienniku Urzędowym WojewódńwaKujawsko-Pomorskiego i
w sposób zwyczajowo przyjęty.



1. Numer Identyfi kacj i Podatkowej składaj ącego informacj ę

IL-1

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXYII1?27 lŻ013
Rady Gminy osięciny
z dniaZ8 listopada 20 1 3 roku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

Podstawaprawna: Ustawazdnia 30puździernlka2002r.opodatkuleśnym(Dz.U'zŻ013r.,poz.465)'
Składa.iący: Formularz przeznaczolly dla osób ftzycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów,

uŻytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własnośó Skarbu Państwa lub jednostki samorządu
terytorialnego.

Termin składania: W terminie 1 4 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądŹ wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Mięiscę składania: Wóit Gminy osięciny w ze wzsledu na mieisce położenia lasu.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3.. WójtGminy osięciny
88_220 osięcinv. ul' I Armii WP 14

B. DANE SKŁADAJ INFORMACJ
B. I DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj składającego informację (zaznaczyÓ właściwą kratkę)

I l. właściciel E 2. współwłaściciel B 3' posiadacz samoistrry E 4. współposiadacz samoistny E 5. uzytkownik wieczysty

wieczvstv E 7. posiadacz [ 8.

5' Miejsce/a (adres/y) połoŻenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumęntów

7. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

8. Imię ojcą irnię matki

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

l5. Nr domu,Ą.Jr lokalu13. Gmina

C. OKOLICZNOSCI PowoDUJACE KoNIECZNOSC ZŁOZENIA INFORMACJI
19. okoliczriości (zaznaczyć właściwą kratkę)

E 1. Informacia składana po raz pięrwszy na dany rok 0 2. korekta ZloŻonei uprzednio inlormacii

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Powierzchnia w hęktarach flzy cznych

2. Lasy wchodzące w Sklad rezerwatów

3. Lasy pozostałe (nie wymienione
ww. 1i2



4. Razem (w.1 - 3)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego t1.'tułu występuje zwolnienie)

G. OŚWIADCZENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGo
mnie dane sa zgodne z

23. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającegoięnia (dzień - miesiąc - rok)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Ż5 ' Data i podpis przyjmującego formularz25. IdenĘfi kator przyjmującego formularz



l' Numer identyfikacji Podatkowej składającego deklarację

DL-I

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXYII|2Ż7/2013
Rady Gminy osięciny
z dniaZ8 listopada 2013 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Ustawa z dnia 30 parździem|kaŻl}Ż r. o podatku leśnym (Dz' U. zŻ0l3r. poz. 465).

Formuluzprzeznaczonydlaosób prawnych,jednostekorganizacyjnychorazspółekniemającychosobowościprawnej
będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, uĄ'tkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów
stanowiących własnośÓ Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu ter}torialnego oraz dla osób ftzycznych będących
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobani prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nie
posiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej.
Do drria 1 5 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnięnia okoliczności mającyclt wpływ na
Powstanie, bądŹ wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Mieisce składania: Wóit Gminv osieci

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. WójtGminy osięciny
88-220 osięcinv. ul' I Armii WP 14

B. DANE SKŁADAJĄCEGo DEKLARACJĘ (ni.potrzebne skreślić)
* - dotvczv składaiaceso deklaracię ni ę

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4' Rodzaj składaj ącego dekl aracj ę ( zaznaczy Ó właściwą kratkę)

[ 1. osobafizyczna E 2' osobaprawna D 3.jednostkaorganizacyjnanie posiadającaosobowości prawnej

B 4' spółkanie maiącaosobowości prawnęi

5. Rodzaj własności ( zaznaczy Ó właściwą kratkę)

6. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data u

7' Nazwa skrócona* /Imię ojca, imię matki**

8. Identyfikator REGON* / Numęr PEsEL*x

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIAX*

14. Nr domu/Nr lokalu

1ó. Kod pocztowy

C. OKoLICZNoSO PowoDUJĄCB KoNIECZNOSC ZŁoZENIA DEKLARACJI
1 8. okoliczności (zaznaczyÓ właściwą kratkę)

E l. deklaraciaroczna

D. DANE DoTYCZĄCE PRZEDMIOToW OPODATKoWANIA
Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Stawka
podatku

(0,220 m3
dręwna X cęna

drewna)

Podatek w Zł, gr
(rubr. 2x rubr.3)Wyszczególnienie

Powięrzchnia w
hęktarach
ftzycznych

Ż' Lasy Wchodzące w skład rezerwatów
i parków narodo

3. Lasy pozostałe (nie wymienione
ww. 1i2)

4. Razęm (w.1 - 3



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego t}tułu \łryStępuje zwolnienie)

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGo
oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

20. Nazwisko

22. Podpis (pieczęÓ) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

25. Podpis przyjmującego formularz



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika

zL-1tA

Załącznik Nr 3
do uchwały N( xxvlllz2712013
Rady Gminy osięciny
z dnia 28 listooada 2013r.

DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

ZałącznikZL-1lAprzeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość naleŻy wypełnic odrębne załączniki.



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika

ZL.1IB

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXYlll22712013
Rady Gminy osięciny z dnia 28 listopada 2013 r.

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PoDATKU LEśNYM

A. PMEZNACZENIE FORMULARZA
3. Niniejszy formularu stanowi załącznik do (zaznaczycwłaŚciwy kwadrat);

E t. dexlaracji DL-t D z. informacji lL- 1

A..t . DANE IDENTYFIKACYJNE
4' Rodzaj podatn i ka (zaznaczy ć właściwy kwad rat) :

E 1. osoba fizyczna E 2' osoba pru*na E s' jednostt<a organizacyjna' W tym spółka,

5. Nazwa pełna * / Nazwisko **

6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię' drugie imię *-

8. Numer PESEL *-

B. DANE DoTYczĄcE zWoLNlEŃ PoDATKoWYCH WYNIK.AJĄCYCH z USTAWY LUB
UGHWAŁY RADY GMINY

Powierzchnia

wha
z dokładnÓścią do 1 m2 1}

Ań; 7 us!, 'l pkt '!_ lasy z dnewostanem w wieku do 40 lat

Ań',7 us!. 1:p!t 2- lasy wpisane indywidualnie do rejestru

7 ust.:'t 'pkt 3: użytki ekologicznd

Ań. 7 ust' 2 pkt.1- uczelnie

Ań:7-;śt 2 pkt 2 - szkoły, placówki, zakłady kŚztałcenia'.i placÓwki doskonalenia nauczycieli. --'publiczn€.i
nieoubliczne. óraz orilanv orowadzace tó szkofu, placówki i zakła'dy odńowiednio z q/tułu zarządu, użytkowania lubniepubliczne, óraz organy pńwadzące tó szkoły, placówki i zakłady odpowiednio z q/tułu

użytkowania wieczystćgo ńieruchońości szkolnych
on. 

''u"1 
2,okt 3: placówki naukowe Polskiej Nauk

Ańj uśt] . prowadza-cYch zakłady pracy chroniońej lub zakłady.aktywności zawodówej w zakresie lasów
ńńieniónvitr w dócyzji w s'ńiawie pr.zyźnbniaśtatusu zakład_u pracy chronionej |qb ąakładu aktyw_ności
zaiłó'oów.óitiiu źgłośźohyctr wojewódzie'zajętych'na prołvadzęinie tego zakładu, z'wyłączenien lasów,.któr€.
żńaiłiiią'si!'w_'pdsiadaniil zaletnym podmiotr5ń niebędących prowadzącymi zakład piacy chionionej lub zakład
aktywńÓ$ćizawodowej' ] " '

Ań' 7. uśt; 2 pkt 5 - jednostki badawczo-rozwojowe

1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku


